Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское  Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 09 апреля 2018 года
	№63

О признании утратившими силу  постановления администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района

           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляю:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального образования яснополянское Щекинского района  от 02.09.2015 года №451 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Яснополянское Щекинского района».
           2.  Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щёкинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щёкинского района по адресу: Тульская область, Щёкинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

         5. Постановление вступает в законную силу со дня обнародования.

Заместитель главы

администрации муниципального

образования  Яснополянское

Щёкинского района
                                                                 С.М. Макарова